
   

 

Autorizzazione Sottosezione Codice identificativo progetto 

Prot. n. AOODGEFID - 31705 10.1.1A FSEPON-LO-2017-215 

 

Istituto Comprensivo Luigi Credaro 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado 

Plazal dali Sckòla,77 - 23041 LIVIGNO (SO)- 

Tel: 0342 991400 - e_mail: soic80300t@istruzione.it  

cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC 

 
Prot. n.  10232                 Livigno, 01 dicembre 2018 

 

A.A. 

G.I. 

All’ALBO 

Agli ATTI 

 

 

 

CIRCOLARE N. 34 

 

 

OGGETTO: Proclamazione genitori eletti Consiglio di Classe della 3^ C Scuola Secondaria di I Grado. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

LETTA  l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e/o integrazioni che regolano     l’elezione dei genitori 

rappresentanti i Consigli di Classe; 

VISTI  gli articoli 21 e 22 della succitata O.M. n. 215/91, relativi alle disposizioni circa le elezioni dei genitori 

rappresentanti di classe; 

VISTA  la C.M. del MIUR prot. n. 17097 del 02 ottobre 2018; 

PRESO ATTO     della rinuncia della rappresentante eletta sig.ra LONGA Marianna prot.9303 del 07 novembre 2018; 

CONSIDERATO  che non è possibile effettuare la surroga del rappresentante uscente in mancanza di candidati eletti; 

CONSIDERATO  che, per la normativa vigente, non è possibile lasciare eletto un solo rappresentante dei genitori per la classe 3^ C; 

VISTO  che si è provveduto alle nuove elezioni dei rappresentanti dei genitori della classe 3^C in data 26 novembre 2018; 

PRESO ATTO  del verbale della commissione elettorale per le elezioni dei rappresentanti dei genitori della classe 3^ C; 

 

      DECRETA 

 

per l’A.S. 2018/2019 eletti, quali rappresentanti dei genitori della classe 3^ C, i GENITORI di seguito elencati: 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Elisa MATERIETTI CLASSE 3^ C 

Giovanna PICCIAU 

 

 

Sono ammessi eventuali reclami sui risultati elettorali pubblicati nella presente circolare entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. I reclami, 

redatti in carta semplice, devono essere presentati alla Commissione Elettorale di Istituto presso la segreteria dell’I.C. “Luigi Credaro” di 

Livigno. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

Dott.Gianmaria TOFFI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del d.lgs. 82/2005 CAD, ss.mm.ii., e norme collegate 

 

 


		2018-12-01T12:46:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da GIANMARIA TOFFI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




